重庆科技学院资产与后勤管理处

资后函〔2019〕52号

关于学校食堂食品卫生安全

监督检查情况通报

校内各餐饮服务企业：

2019 年 6 月 4 日，学校食品安全监督工作组对学校餐饮服

务企业的饭菜品种、数量、质量等问题进行了回访检查。并提醒

食堂企业做好各种大型设备的维修保养工作。目前各食堂饭菜品

种、份量较以前有所改观，饭菜质量有待进一步提升，饭菜价格

仍然属于中低档，可被广大师生接受，满足不同需求，同时有质

量保证，符合上级相关文件。现将有关情况通报如下：

    一、阳乐餐饮公司经营的容园一、二食堂检查情况

(一)一食堂早餐 46 个品种，午餐 98 个品种，有免费粥供应，

且大多数菜品在 10 元以内，质量较好符合上级规定，但早餐员

工着装不规范戴手镯；

    (二)二食堂早餐 36 个品种，午餐 74 个品种，水吧 20 给我

品种，大部分菜品价格在 10 元以内，且饭菜质量好、份量合格、

符合上级要求，同时早餐有免费粥供应；

    (三)清真食堂四大类 28 个品种，价格合适质量优，符合上

级要求；

(四)各食堂前次问题已整改。

二、深圳统和餐饮公司经营的容园三、四食堂检查情况

(一)三食堂早餐 12 个品种，价格适中质量好，午餐 204 个

品种价格适中质量好，符合上级要求；

 (二)四食堂早餐 18 个品种，价格适中质量好，午餐 134 个

品种价格适中质量好，符合上级要求，且藤椒抄手和香酥炸鸡深

受好评；

(三)三、四食堂前次问题已整改。

    三、快乐食间经营的容园五食堂检查情况

 (一)食堂早餐 35 个品种，价格适中质量好；

 (二)食堂，午餐 139个品种价格适中质量好；

 (三)食堂大部分菜品 10元左右同时色香味俱佳，符合上级

要求；

(四)前次问题已整改。

四、韵涵餐饮公司经营的和园一、二食堂检查情况

(一)一食堂早餐 40 个品种，价格适中质量好，午餐 251个

品种价格适中质量好，符合上级要求，同时有免费粥供应，菜品

也色香味俱全；

（二）二食堂教工午餐为自助餐大约有 18-25 个品种，平均

消费 10-15元，学生午餐自助约 40 个品种，平均消费大约 10 元

左右，同时食堂饭菜色香味俱全，符合上级相关规定；

(三)各食堂前次问题已整改。

五、其他情况

    针对以上检查中发现的问题，希望各餐饮服务企业对检查发

现的问题引起高度重视，认真分析原因，制定切实可行的整改措

施，予以彻底整改。同时，后勤处将针对此次检查中发现的问题，

在下次安全监督检查中，逐一进行复查，并将严格按照《重庆科

技学院食堂监督管理考核细则》对各餐饮服务企业检查考核。

特此通报

资产与后勤管理处

                              2019 年 6月 4 日

(联系人：熊远钢   联系电话：13452991323)